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6 april 2019
Uitslag van 2e Kwalificatie
ONK Sportcup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
59 Alex Verbeek 1:52.163 12  1 146.20HONDA CBR1000RR 12

99 Norbert ten Vregelaar 1:53.079 9 0.916 2 0.916 145.01HONDA CBR1000RR 12

5 Niels Bikkel 1:53.123 7 0.044 3 0.960 144.96YAMAHA R1M 11

100 Jarno Dijkstra 1:53.208 3 0.085 4 1.045 144.85SUZUKI Suzuki gsxr1000 11

53 Durk Bijma 1:53.295 4 0.087 5 1.132 144.74HONDA Cbr1000 10

188 Emiel van der Est 1:53.742 10 0.447 6 1.579 144.1711

614 Henk van Limpt 1:54.155 3 0.413 7 1.992 143.65DUCATI Panigale 1199s 8

11 Wimco van de Water 1:54.390 13 0.235 8 2.227 143.3513

9 Arjan van de Pavert 1:54.924 10 0.534 9 2.761 142.69YAMAHA R1 12

73 Roy Tepper 1:54.952 11 0.028 10 2.789 142.65YAMAHA R1M 11

30 Leroy Nortan 1:55.660 6 0.708 11 3.497 141.78YAMAHA YZF R1 12

171 Dirk van Tricht 1:55.714 9 0.054 12 3.551 141.71BMW 12

42 Arno van den Bosch 1:56.074 11 0.360 13 3.911 141.27YAMAHA YZF R1 12

8 Wouter Esseboom 1:56.331 6 0.257 14 4.168 140.96YAMAHA R1 11

28 Ruben Beens 1:56.333 10 0.002 15 4.170 140.9610

10 Peter van Aken 1:56.734 8 0.401 16 4.571 140.47YAMAHA R 1 10

72 John Bos 1:57.018 8 0.284 17 4.855 140.13HONDA Cbr 1000RR 10

78 Jos van der Gaag 1:57.375 8 0.357 18 5.212 139.71YAMAHA R1M 12

62 Gert Doppenberg 1:57.529 8 0.154 19 5.366 139.52YAMAHA R1 12

57 Theo Kerssens 1:57.539 7 0.010 20 5.376 139.51DUCATI Panigale 1100 R 8

52 Oliver Leering 1:57.714 9 0.175 21 5.551 139.30BMW 11

43 Robin Holland 1:58.461 9 0.747 22 6.298 138.43KAWASAKI 9

147 Matthias Tost 1:59.371 7 0.910 23 7.208 137.37HONDA CBR 1000RR 11

258 Jacob Schenk 2:00.349 8 0.978 24 8.186 136.25YAMAHA R1 11

7 Arjan Bikkel 2:00.993 7 0.644 25 8.830 135.53APRILIA RSV4 8

6 Farzin Banakar 2:02.019 10 1.026 26 9.856 134.39HONDA cbr1000 12

80 Wilbert van Lith 2:03.143 8 1.124 27 10.980 133.16DUCATI Ducati Panigale 959 8

61 Robert Paweletzki 2:03.762 8 0.619 28 11.599 132.50xxx x 11

27 Vladimir Bauer 2:07.332 2 3.570 29 15.169 128.783

49 Leslie Rietveld 2:08.849 11 1.517 30 16.686 127.27DUCATI Panigale 1200 S 11

#258: Snelste rondetijd verw ijderd, inhalen onder geel
 
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:52.163  in ronde  12  door nr. 59 : Alex Verbeek (HONDA)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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